
Kraków, 1 luteg0 2018 roku 

LIST INTENCYJNY O WSPÓŁPRACY 
 

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

i 

Komitetu Organizacyjnego Beatyfikacji Służebnicy Bożej Hanny 

Chrzanowskiej 

 

1. Komitet Organizacyjny Beatyfikacji Służebnicy Bożej Hanny Chrzanowskiej 

reprezentowany przez przewodniczącego - bpa Jana Zająca i Uniwersytet Papieski 

Jana Pawła II w Krakowie reprezentowany przez rektora - ks. prof. dra hab. 

Wojciecha Zyzaka, potwierdzają niniejszym listem intencyjnym współpracę w zakresie 

przygotowania i obsługi uroczystości beatyfikacyjnej Służebnicy Bożej Hanny 

Chrzanowskiej. 

2. Współpraca ta obejmować będzie: 

 promocję i obsługę medialną uroczystości przez Instytut Dziennikarstwa  

i Komunikacji Społecznej na Wydziale Nauk Społecznych, koordynowaną 

przez ks. dra hab. Michała Drożdża, prof. UPJPII, dyrektora Instytutu;  

 organizację w dniu 12 kwietnia 2018 r. w auli UPJPII Międzynarodowego 

Sym-pozjum pt. Życie i dzieło Hanny Chrzanowskiej przez Instytut Nauk                          

o Rodzinie i Instytut Pracy Socjalnej na Wydziale Nauk Społecznych, kordyno-

wanego przez ks. dra Marcina Cholewę, dyrektora Instytutu Nauk o Rodzinie; 

 przygotowanie muzyki liturgicznej na uroczystość beatyfikacji przez Chór 

Psalmodia Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II oraz chór 

Międzyuczelnianego Instytutu Muzyki Kościelnej Wydziału Historii  

i Dziedzictwa Kulturowego, koordynowane przez dra hab. Witolda 

Zalewskiego dyrektora Instytutu; 

 promocję tych wydarzeń na swoich stronach internetowych, na portalach 

społecznościowych oraz w materiałach drukowanych. 

3. Obie strony deklarują wolę współpracy, która łącząc dynamikę, kreatywność  

i kompetencje studentów oraz kadry Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie z doświadczeniem ewangelizacyjnym i organizacyjnym osób i instytucji 

Komitetu Organizacyjnego Beatyfikacji Służebnicy Bożej Hanny Chrzanowskiej, 

pomoże w przygotowaniu i głębokim przeżyciu uroczystości beatyfikacyjnej, pokaże 

piękno duchowe osoby przyszłej Błogosławionej oraz upowszechni bogactwo jej dzieł 

miłosierdzia, stanowiących aktualny wzór dla dzisiejszego świata. 

 

 
ks. prof. dr hab. Wojciech Zyzak       bp Jan Zając  
             rektor UPJPII       Przewodniczący Komitetu 
 

 


